
1

www.stablecam.com

Uživatelská příručka

Aplikace
Insta360

Výukové
video

Uživatelská
příručka

https://www.insta360.com/guide/link2c



2



3

NÁVOD K POUŽITÍ
Mikrofon

Port USB-CObjektiv Dotykové
tlačítko

LED 
indikátor

JAK POUŽÍVAT

Upevnění

Webkamera má vestavěný klip a lze ji připevnit několika způsoby. Například přímo 
na obrazovku počítače (na obrázku níže) nebo i na rovný povrch. Základna má ot-
vor pro 1/4“ šroub, kterým lze kameru připevnit na stojan nebo stativ.

Připojení

Je kompatibilní se systémy Windows a macOS. Připojte webkameru k portu USB 
svého počítače pomocí kabelu USB (a v případě potřeby pomocí adaptéru USB 
typ-C na typ-A). Po připojení bude kontrolka blikat zeleně a zůstane svítit, když 
bude webkamera zapnutá.

Přepínač 
privátního 
režimu



4

1. Předejděte problémům způsobeným nedostatečným napájením a připojte 
webkameru přímo k počítači nebo k portu USB s nezávislým zdrojem napájení.

2. Předejděte problémům s kompatibilitou a používejte prosím přiložený kabel 
USB.

Důležité:

Instalace ovládacího softwaru

Webkameru můžete používat hned po připojení k vašemu počítači. K ovládání, 
správě a nastavení webkamery si bezplatně stáhněte a nainstalujte ovládací soft-
ware z adresy https://www.insta360.com/download/insta360-link2

Dotykové tlačítko

Dvakrát stiskněte tlačítko pro přiblížení 1 x nebo 1,5 x. Trojím stisknutím a násled-
ným dlouhým stisknutím přejděte do režimu U-Disk.

Privátní režim (Privacy Mode)

Posunutím jezdce zapnete nebo vypnete privátní režim.

Virtuální kamera

Umožňuje rozmazání nebo nahrazení pozadí jiným obrázkem. K aktivaci je třeba 
povolit jako zdroj videa virtuální kameru v aplikacích pro sdílení nebo živé vysílání.

Pro povolení virtuální kamery v systému macOS, otevřete „Nastavení systému“, pak 
zvolte „Soukromí a zabezpečení“ a dále povolte Insta360 Link Controller (ovládání).

Důležité:

REŽIMY

Automatický záběr (Auto Framing)
Webkamera automaticky přizpůsobuje pozici a 
měřítko záběru tak, aby všechny osoby zůstaly 
v záběru. 

Režim DeskView

Nastavte magnetický držák do požadovaného úhlu a vyberte režim DeskViev v 
nabídce ovládacího softwaru.



5

Režim Whiteboard

Webkamera podporuje dva jedinečné režimy 
Whiteboard. V režimu Whiteboard standard 
umístěte do každého rohu tabule rozpoznávací 
značku. Webkamera danou oblast zvýrazní a 
přiblíží, takže vzdálení účastníci uvidí tabu-
li zřetelněji. Tento režim lze aktivovat pomocí 
gest nebo ovládacího softwaru.

OVLÁDÁNÍ GESTY

Zapnutí/vypnutí režimu Auto Framing 
(automatický záběr)

Zapnutí/vypnutí režimu Whiteboard 
standard

Přiblížení/oddálení
Gesto ukazující nahoru přiblíží obraz
Gesto ukazující dolů oddálí obraz

1. Při ovládání gesty mějte v rámečku plně viditelný obličej a nezakrývejte si jej 
rukama.

2. Po úspěšném rozpoznání gesta začne kontrolka blikat zeleně.

Upozornění:

AKTUALIZACE FIRMWARU

Aktualizace prostřednictvím ovládacího softwaru

Klikněte na název webkamery v pravém horním rohu ovládacího softwaru. Když je 
k dispozici aktualizace firmwaru, proveďte aktualizaci podle pokynů na obrazovce.



6

Aktualizace prostřednictvím režimu U-Disk

Třikrát stiskněte dotykové tlačítko. Kontrolka začne blikat modře. Poté dlouze stisk-
něte tlačítko na dalších 5 sekund a kontrolka zůstane trvale modrá, což signalizuje 
zapnutí režimu U-Disk. Zkopírujte firmware na pevný disk s názvem „INSTA360“, 
poté odpojte a zapojte webkameru. Jejím restartováním bude aktualizace firmwaru 
dokončena.

1. Během aktualizace firmwaru neodpojujte kabel USB.
2. Během aktualizace firmwaru webkameru nepoužívejte.
3. K aktualizaci se doporučuje použít první výše uvedenou metodu.

Poznámky:

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Název Insta360 Link 2C

Model CINSABNA

Vstup 5 V - 1 A

Provozní teplota 0 °C - 40 °C

Skladovací vlhkost 5%-95%

Provozní vlhkost 15%-80%

SVĚTELNÉ INDIKÁTORY

Činnost zařízení Světelná signalizace

Streamování Zelená

Úspěšné rozpoznání gesta
nebo stisknutí tlačítka Bliká zeleně

Privátní režim Žlutá

Pohotovostní režim Nesvítí

Obnovení továrního nastavení Bliká modře

Režim U-Disk Modrá

Aktualizace firmwaru Bliká modře

Porucha Bliká červeně

Porucha hardwaru Červená



7

Pečlivě si prosím přečtěte tyto pokyny. Při používání kamery a jejího příslušenství 
je nezbytné se seznámit s těmito pokyny.

Za provoz kamery a následky spojené s provozem kamery je plně odpovědný její 
uživatel. Výrobce kamery, Arashi Vision Inc., ani distributor STABLECAM s.r.o. nene-
sou žádnou odpovědnost za nesprávný provoz kamery, za škody vzniklé v souvis-
losti s provozem kamery, zranění, pokuty nebo jinou právní odpovědnost, přímou či 
nepřímou, vzniklou během provozu kamery nebo při používání jejího příslušenství.

Před každým použitím se ujistěte, že jsou kamera a její příslušenství v dobrém 
stavu a že správně pracují. Pokud jeví známky poškození, okamžitě ukončete jejich 
provoz.

RECYKLACE (Evropská unie)

Elektrická zařízení opatřená symbolem přeškrtnuté popelnice nesmějí 
být vyhazována do běžného domácího odpadu, namísto toho je nutno 
je odevzdat ve specializovaném zařízení pro sběr a recyklaci. V zemích 
EU (Evropské unie) nesmějí být elektrická zařízení vyhazována do 
běžného domácího odpadu (WEEE - Waste of Electrical and Electronic 
Equipment - Likvidace elektrických zařízení, směrnice 2002/96/EG). Nežádoucí 
zařízení můžete dopravit do nejbližšího zařízení pro sběr nebo recyklačního stře-
diska. Zařízení poté budou likvidována nebo recyklována bezpečným způsobem 
zdarma. Odevzdáním nežádoucího zařízení můžete učinit důležitý příspěvek 
k ochraně životního prostředí.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

1. Nikdy nepoužívejte sílu při obsluze webkamery.
2. Nikdy neponořujte kameru do vody. Když se přesto do vody dostane, ihned 

ji vytáhněte a otřete suchým hadříkem. Nepoužívejte k jejímu čištění tekuté 
prostředky jako například benzen, ředidla nebo jiné hořlavé čistící prostředky.

3. Nikdy nepoužívejte webkameru v prostředí s extrémními teplotami nebo vl-
hkostí, v prašném nebo špinavém prostředí nebo na místech, kde by mohla 
navlhnout nebo přijít do styku s vodou. 

Poznámky:



8

STABLECAM s.r.o.
Oficiální distributor Insta360 pro Českou a Slovenskou republiku

Doubravice 110, 533 53 Pardubice, Česká republika
+420 463 358 710 | podpora@stablecam.com

www.stablecam.com | www.insta360.tech


